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                              РАСПИСАНИЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

                                     ИТОГОВОЙ  АТТЕСТАЦИИ 

студентов 4 курса  Института биомедицины МБФ) программы бакалавриата по 

направлению подготовки 06.03.01 Биология, направленность (профиль)                                         

«Биомедицина»,  очной формы обучения в весеннем семестре                                                               

2024-2025 учебного года. 

 

 

Директор Института биомедицины (МБФ)                               Е.Б.Прохорчук 

 

Директор Департамента развития и поддержки                                                      

обучающихся                                                                              А.Г. Ермолаев 

 

 

 

 

Дата 

 

 

Выпускная квалификационная                    

работа 

 

Время и место  

проведения экзаменов 

 

 
 

Консультация 

 

10.00 на кафедре                                   

общей и клеточной                                

биологии МБФ 

 

03.06 

 

3.4.31 

  

Защита выпускной            

квалификационной работы 

 

 

10.00 на кафедре                                   

общей и клеточной биологии МБФ  

 ул. Б.Пироговская д.9 

 

    05.06 

 

3.4.31 

 

06.06 

 

3.4.31 
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